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Grand Prix WMOZP 2012 - I Runda
Warszawa, 1.3.2022

Konkurencja 1 4 x 50m dowolny 10 lat
01.03.2022 - 9:15 Lista startowa

Seria 1 z 3, 9:15

1 Buks 1 Buks NT

2 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT

3 UKS G-8 Bielany Warszawa 1 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

4 UKS G-8 Bielany Warszawa 2 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

5 MKS Piaseczno 2 MKS Piaseczno NT

6 UKS 307 Warszawa 1 UKS 307 Warszawa NT

Seria 2 z 3, 9:17

1 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT

2 MKS Piaseczno 1 MKS Piaseczno NT

3 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

4 UKS H2O Warszawa 1 UKS H2O Warszawa NT

5 UKS Żoliborz 1 UKS Żoliborz NT

6 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

Seria 3 z 3, 9:20

1 UKS G-8 Bielany Warszawa 3 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

2 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 2 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

3 UKS H2O Warszawa 1 UKS H2O Warszawa NT

4 UKS Manta Warszawa Włochy 1 UKS Manta Warszawa Włochy NT

5 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

6 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
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Grand Prix WMOZP 2012 - I Runda
Warszawa, 1.3.2022

Konkurencja 2 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 lat
01.03.2022 - 9:22 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 9:22

2 WOŹNIAK, Maja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 WOJCIECHOWSKA, Hanna 12 MKS Piaseczno NT
4 DUDZIK, Aleksandra 12 UKS H2O Warszawa NT

Seria 2 z 7, 9:24

1 WIATER, Zofia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 HERRERA TARAJKO, Lidia 12 UKS H2O Warszawa NT
3 SACIŁOWSKA, Gabrysia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.87
4 KOMOROWSKA, Lidia 12 UKS Żoliborz NT
5 POPOWSKA, Natalia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
6 BIERNAT, Natalia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 3 z 7, 9:26

1 BIELIŃSKA, Aleksandra 12 UKS H2O Warszawa 1:05.83
2 GĘBARSKA, Dalia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.06
3 PEŁSZYŃSKA, Weronika 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.75
4 OLEJNICZAK, Kaja 12 UKS H2O Warszawa 1:02.98
5 STRZAŁKOWSKA, Zuzanna 12 UKS H2O Warszawa 1:05.32
6 RADZISZEWSKA, Małgorzata 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.91

Seria 4 z 7, 9:28

1 GOŁDA, Hanna 12 UKS H2O Warszawa 1:01.55
2 RZEMIENIEWSKA, Aurelia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.30
3 RĄCZKA, Maja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 58.24
4 WĘGRODZKA, Konstancja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.26
5 MELEROWICZ, Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.83
6 RUDO, Zofia 12 UKS 307 Warszawa 1:02.56

Seria 5 z 7, 9:29

1 WIKALIŃSKA, Aleksandra 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 57.18
2 KRASKIEWICZ, Barbara 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 56.84
3 GMITRZUK, Wiktoria 12 Uks ,,Pingwiny'' 55.19
4 FRĄCZEK, Natasza 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 56.68
5 ZIĘBA, Antonina 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 56.87
6 KEMBROWSKA, Nadia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.68

Seria 6 z 7, 9:31

1 MAMOS, Marcelina 12 MKS Piaseczno 54.49
2 BATORY, Maria 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 53.09
3 DZIEDZIC, Lena 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 52.84
4 FRYSZKOWSKA, Pola 12 UKS ,,Victoria Józefów'' 52.86
5 LEPA, Natalia 12 MKS Piaseczno 53.90
6 SIERADZKA, Lea 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 54.79
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Grand Prix WMOZP 2012 - I Runda
Warszawa, 1.3.2022

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 7 z 7, 9:32

1 ŁUCZAK, Wiktoria 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 51.72
2 SROCZYŃSKA, Alicja 12 Buks 50.75
3 PŁOSKONKA, Emilia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 46.95
4 ŁUGOWOJ, Michalina 12 MKS Piaseczno 47.15
5 KLAUS, Helena 12 MKS Piaseczno 51.13
6 ZYCH, Agata 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 52.02

Konkurencja 3 Chłopców, 50m klasyczny 10 lat
01.03.2022 - 9:34 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 9:34

2 KOZACZUK, Tymon 12 UKS Żoliborz NT
3 GOGACZ, Mateusz 12 UKS H2O Warszawa NT
4 GIACOBELLI, Gabriel 12 UKS Żoliborz NT

Seria 2 z 7, 9:36

1 DUDKOWSKI, Leonard 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
2 DOMINIK, Aleksander 12 UKS Żoliborz NT
3 NIEDZIAŁKOWSKI, Tymon 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.17
4 DUDA, Szymon 12 Buks NT
5 KUCHARSKI, Antoni 12 UKS 307 Warszawa NT

Seria 3 z 7, 9:37

1 BOROWSKI, Jan 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:05.66
2 SOCHACZEWSKI, Michał 12 UKS H2O Warszawa 1:02.83
3 TOMASZEWSKI, Adam 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 59.76
4 NAPIERAJ, Jakub 12 Uks ,,Pingwiny'' 59.87
5 TRZASKALSKI, Teodor 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:05.37
6 DENIS, Krzysztof 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.95

Seria 4 z 7, 9:39

1 SZERSZENOWICZ, Jakub 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 59.04
2 MACHNACZ, Leon 12 UKS H2O Warszawa 58.35
3 BORUCKI, Jan 12 Buks 57.97
4 ŻERKOWSKI, Mikołaj 12 Buks 58.09
5 WITEK, Aleksander 12 Buks 58.78
6 BUCZEK, Krystian 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 59.66

Seria 5 z 7, 9:40

1 NGUYEN TIEN, Viet 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 56.53
2 STEFANOWICZ, Michał 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.85
3 PIÓREK, Szymon 12 MKS Piaseczno 55.12
4 DROZD, Leon 12 Buks 55.40
5 BIŁYK, Adam 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 56.34
6 POŁOWNIAK, Maksymilian 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 57.01



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to KS Warszawianka 28.02.2022 18:32 - Strona 4

Grand Prix WMOZP 2012 - I Runda
Warszawa, 1.3.2022

Konkurencja 3, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 6 z 7, 9:42

1 LEWANDOWSKI, Mateusz 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.77
2 NADOLNY, Wojciech 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 53.79
3 WŁOŚ, Jakub 12 UKS WAWER Warszawa 53.03
4 STAROWIEYSKI, Ksawery 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.62
5 DĘBSKI, Emilian 12 Buks 54.28
6 WITKOWSKI, Damian 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 54.98

Seria 7 z 7, 9:43

1 ZWOLIŃSKI, Jakub 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50.75
2 SITEK-SINGH, Rafael 12 MKS Piaseczno 50.39
3 PATOKA, Antoni 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 47.31
4 PRZYBYLSKI, Witold 12 UKS WAWER Warszawa 47.96
5 GASEK, Karol 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50.71
6 MITROWSKI, Jakub 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 52.04

Konkurencja 4 Dziewcząt, 50m dowolny 10 lat
01.03.2022 - 9:45 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 9:45

1 WOJCIECHOWSKA, Hanna 12 MKS Piaseczno NT
2 RADZISZEWSKA, Małgorzata 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 RYMARZ, Maja 12 UKS Żoliborz 59.47
4 GĘBARSKA, Dalia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.03
5 KOUSHYK, Valeryia 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
6 MORAWSKA, Adrianna 12 Uks ,,Pingwiny'' NT

Seria 2 z 8, 9:47

1 BIERNAT, Natalia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.59
2 OLEJNICZAK, Kaja 12 UKS H2O Warszawa 52.05
3 POL, Hanna 12 UKS Fala Nieporęt 51.57
4 STRZAŁKOWSKA, Zuzanna 12 UKS H2O Warszawa 51.57
5 RUDO, Zofia 12 UKS 307 Warszawa 53.57
6 SACIŁOWSKA, Gabrysia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.75

Seria 3 z 8, 9:48

1 BIELIŃSKA, Aleksandra 12 UKS H2O Warszawa 50.60
2 DUDZIK, Aleksandra 12 UKS H2O Warszawa 49.71
3 KRASKIEWICZ, Barbara 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 47.70
4 SURAWSKA, Zofia 12 UKS Żoliborz 48.61
5 MELEROWICZ, Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 49.84
6 PEŁSZYŃSKA, Weronika 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 50.88

Seria 4 z 8, 9:49

1 WĘGRODZKA, Konstancja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 47.06
2 BŁASZCZYK, Nina 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 46.96
3 KEMBROWSKA, Nadia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 45.88
4 SIERADZKA, Lea 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 46.79
5 WIATER, Zofia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 46.98
6 GOŁDA, Hanna 12 UKS H2O Warszawa 47.13
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Grand Prix WMOZP 2012 - I Runda
Warszawa, 1.3.2022

Konkurencja 4, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 5 z 8, 9:51

1 KOSIŃSKA, Beata 12 UKS 307 Warszawa 45.84
2 SPYCHAŁA, Aleksandra 12 UKS Manta Warszawa Włochy 45.14
3 HERRERA TARAJKO, Lidia 12 UKS H2O Warszawa 43.65
4 DZIEDZIC, Lena 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 45.12
5 RZEMIENIEWSKA, Aurelia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 45.82
6 ŻMUDZIŃSKA, Hanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 45.85

Seria 6 z 8, 9:52

1 MAJ, Maria 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 43.27
2 NIEDZIŃSKA, Marika 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 42.74
3 VERAKSA, Alisa 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 42.38
4 WOŹNIAK, Maja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 42.66
5 STUDZIŃSKA, Hanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 43.11
6 MAJOREK, Julia 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 43.53

Seria 7 z 8, 9:53

1 FRYSZKOWSKA, Pola 12 UKS ,,Victoria Józefów'' 40.46
2 LEPA, Natalia 12 MKS Piaseczno 40.34
3 WITEK, Wiktoria 12 Buks 39.07
4 MUSIATEWICZ, Julia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 40.04
5 HUTKOWSKA, Marta 12 UKS 307 Warszawa 40.39
6 AYUBI, Ada 12 UKS ,,Victoria Józefów'' 41.50

Seria 8 z 8, 9:54

1 KRYSZKIEWICZ, Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 36.77
2 PIETRZAK, Pola 12 UKS Manta Warszawa Włochy 36.59
3 ZECER, Zuzanna 12 UKS Piątka Ostrołęka 35.26
4 BAŁABAN, Zofia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 36.10
5 PITUS, Anna 12 UKS Fala Nieporęt 36.62
6 FIGIELSKA, Hanna 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 38.79

Konkurencja 5 Chłopców, 50m dowolny 10 lat
01.03.2022 - 9:56 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10, 9:56

2 NIEDZIAŁKOWSKI, Tymon 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 GIACOBELLI, Gabriel 12 UKS Żoliborz NT
4 PŁASSOWSKI, Ivo 12 UKS Żoliborz NT
5 DOMINIK, Aleksander 12 UKS Żoliborz NT

Seria 2 z 10, 9:58

1 ZYSK, Fabian 12 UKS Manta Warszawa Włochy NT
2 TARARAJ VEL TARARUJ, Bogusław 12 UKS Żoliborz 1:06.21
3 BOROWSKI, Jan 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:00.67
4 CZARNY, Alan 12 UKS Żoliborz 1:01.19
5 MALIK, Stanisław 12 UKS H2O Warszawa 1:06.77
6 SZYMAŃSKI-SZCZEPANIK, Kornel 12 UKS Żoliborz NT
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Grand Prix WMOZP 2012 - I Runda
Warszawa, 1.3.2022

Konkurencja 5, Chłopców, 50m dowolny

Seria 3 z 10, 9:59

1 MODZELEWSKI, Ryszard 12 MKS Piaseczno 57.49
2 SOCHACZEWSKI, Michał 12 UKS H2O Warszawa 53.82
3 KOZACZUK, Tymon 12 UKS Żoliborz 53.19
4 JABRZYK, Paweł 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.73
5 MARCINKIEWICZ, Krzysztof 12 UKS Żoliborz 57.14
6 PADZIK, Stanisław 12 UKS Żoliborz 59.74

Seria 4 z 10, 10:01

1 GOGACZ, Mateusz 12 UKS H2O Warszawa 50.53
2 PAPLIŃSKI, Filip 12 UKS Żoliborz 49.97
3 SWOSZOWSKI, Wiktor 12 UKS Żoliborz 49.05
4 ZUBRZYCKI, Miłosz 12 MKS Piaseczno 49.09
5 DENIS, Krzysztof 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 50.35
6 BILETSKYI, Yevhenii 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.05

Seria 5 z 10, 10:02

1 MARKOWSKI, Oliwier 12 UKS WAWER Warszawa 48.48
2 PIÓREK, Szymon 12 MKS Piaseczno 47.53
3 LEWANDOWSKI, Mateusz 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 47.25
4 GORTATOWSKI, Nikodem 12 UKS Żoliborz 47.43
5 NGUYEN TIEN, Viet 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 48.08
6 KAWA, Franciszek 12 UKS Żoliborz 48.56

Seria 6 z 10, 10:03

1 ŁAWIŃSKI, Artur 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 46.62
2 PANASIUK, Wojciech 12 Uks ,,Pingwiny'' 45.83
3 PAWLIK, Oskar 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 44.59
4 BIŁYK, Adam 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 45.56
5 MACHNACZ, Leon 12 UKS H2O Warszawa 45.86
6 STEFANOWICZ, Michał 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 47.18

Seria 7 z 10, 10:05

1 KUCHARSKI, Antoni 12 UKS 307 Warszawa 44.30
2 TRZCIŃSKI, Dawid 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 43.51
3 JEDLIŃSKI, Julius 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 43.09
4 NOJSZEWSKI, Kacper 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 43.18
5 SOBOŃ, Antoni 12 MKS Piaseczno 44.00
6 JARASZEK, Jan 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 44.40

Seria 8 z 10, 10:06

1 GAJEWSKI, Bartosz 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 42.61
2 BORUCKI, Jan 12 Buks 42.06
3 TROJANEK, Ignacy 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 41.58
4 NAPIERAJ, Jakub 12 Uks ,,Pingwiny'' 41.98
5 SEFERYŃSKI, Mikołaj 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 42.09
6 PYSZYŃSKI, Julian 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 42.70

Seria 9 z 10, 10:07

1 KAMIŃSKI, Witold 12 UKS H2O Warszawa 40.99
2 ZAGROBA, Ignacy 12 UKS Manta Warszawa Włochy 40.73
3 GOLAN, Antoni 12 UKS Piątka Ostrołęka 38.52
4 GRZELEWSKI, Aleksander 12 Buks 38.92
5 DROZD, Leon 12 Buks 40.79
6 WŁOŚ, Jakub 12 UKS WAWER Warszawa 41.45
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Grand Prix WMOZP 2012 - I Runda
Warszawa, 1.3.2022

Konkurencja 5, Chłopców, 50m dowolny

Seria 10 z 10, 10:08

1 MALINOWSKI, Stanisław 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 36.80
2 GROCHALA, Aleks 12 Stowarzyszenie SIG NOVUM 35.30
3 KOWALSKI, Ignacy 12 UKS Fala Nieporęt 33.98
4 SZAFARZ, Henryk 12 UKS Fala Nieporęt 35.23
5 RUSINIAK, Antoni 12 UKS 307 Warszawa 36.15
6 KUR, Stanisław 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 38.31

Konkurencja 6 Dziewcząt, 100m grzbietowy 10 lat
01.03.2022 - 10:16 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 10:16

2 RADZISZEWSKA, Małgorzata 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 HUTKOWSKA, Marta 12 UKS 307 Warszawa NT
4 ŚWIDERSKA, Natalia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

Seria 2 z 4, 10:19

1 SACIŁOWSKA, Gabrysia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 POPOWSKA, Natalia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 MAJ, Maria 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
4 SROCZYŃSKA, Alicja 12 Buks NT
5 STAROWIEYSKA, Kaja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 3 z 4, 10:21

1 SPYCHAŁA, Aleksandra 12 UKS Manta Warszawa Włochy NT
2 RYPINA, Hanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 KRYSZKIEWICZ, Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 GODLEWSKA, Agata 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
5 GMITRZUK, Wiktoria 12 Uks ,,Pingwiny'' NT
6 AYUBI, Ada 12 UKS ,,Victoria Józefów'' NT

Seria 4 z 4, 10:24

1 ŚPIEWAK, Dobrawa 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 BŁASZCZYK, Nina 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:53.21
3 FIGIELSKA, Hanna 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:33.45
4 RYMARCZUK, Alicja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:40.49
5 LEWANDOWSKA, Julia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
6 MORAWSKA, Adrianna 12 Uks ,,Pingwiny'' NT

Konkurencja 7 Chłopców, 100m grzbietowy 10 lat
01.03.2022 - 10:26 Lista startowa

Rok ur.
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Grand Prix WMOZP 2012 - I Runda
Warszawa, 1.3.2022

Konkurencja 7, Chłopców, 100m grzbietowy

Seria 1 z 4, 10:26

2 DĘBSKI, Emilian 12 Buks NT
3 GRUSZKA, Oskar 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 ZUBRZYCKI, Miłosz 12 MKS Piaseczno NT

Seria 2 z 4, 10:29

2 MARKOWSKI, Oliwier 12 UKS WAWER Warszawa NT
3 PAŁASZ, Leonard 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 GROCHALA, Aleks 12 Stowarzyszenie SIG NOVUM NT
5 STATKIEWICZ, Dawid 12 Buks NT

Seria 3 z 4, 10:31

1 SZPALA, Karol 12 MKS Piaseczno NT
2 DULNIAK, Sebastian 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 ZYSK, Fabian 12 UKS Manta Warszawa Włochy NT
4 PYSZYŃSKI, Julian 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
5 TRZCIŃSKI, Dawid 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
6 LEWANDOWSKI, Mateusz 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 4 z 4, 10:34

1 KAMIŃSKI, Witold 12 UKS H2O Warszawa NT
2 GRABISZEWSKI, Karol 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:50.49
3 KASZKO, Damian 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:30.72
4 SKWARA, Michał 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:32.93
5 NOJSZEWSKI, Kacper 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:51.55
6 JEDLIŃSKI, Julius 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT

Konkurencja 8 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 lat
01.03.2022 - 10:41 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10:41

2 KLAUS, Helena 12 MKS Piaseczno NT
3 ZYCH, Agata 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 VERAKSA, Alisa 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT

Seria 2 z 3, 10:42

2 RZEMIENIEWSKA, Aurelia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.56
3 MAMOS, Marcelina 12 MKS Piaseczno 49.71
4 RĄCZKA, Maja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 58.57
5 KOSIŃSKA, Beata 12 UKS 307 Warszawa NT

Seria 3 z 3, 10:44

1 MAJOREK, Julia 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 48.67
2 ŁUGOWOJ, Michalina 12 MKS Piaseczno 45.40
3 ZECER, Zuzanna 12 UKS Piątka Ostrołęka 37.65
4 PIETRZAK, Pola 12 UKS Manta Warszawa Włochy 41.68
5 FRĄCZEK, Natasza 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 45.86
6 WITEK, Wiktoria 12 Buks 48.98
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Grand Prix WMOZP 2012 - I Runda
Warszawa, 1.3.2022

Konkurencja 9 Chłopców, 50m motylkowy 10 lat
01.03.2022 - 10:45 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10:45

1 KAMIŃSKI, Witold 12 UKS H2O Warszawa NT
2 POŁOWNIAK, Maksymilian 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 PAWLIK, Oskar 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 57.68
4 SZABLICKI, Ignacy 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
5 GAJEWSKI, Bartosz 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
6 SZAFARZ, Henryk 12 UKS Fala Nieporęt NT

Seria 2 z 3, 10:47

1 STATKIEWICZ, Dawid 12 Buks 52.01
2 STELMASIAK, Juliusz 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 49.62
3 DUDKOWSKI, Leonard 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 44.34
4 SKOWROŃSKI, Łukasz 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 46.90
5 SITEK-SINGH, Rafael 12 MKS Piaseczno 51.98
6 RĘKAWEK, Bartosz 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 53.58

Seria 3 z 3, 10:48

1 SZPALA, Karol 12 MKS Piaseczno 43.74
2 RUSINIAK, Antoni 12 UKS 307 Warszawa 41.02
3 KOWALSKI, Ignacy 12 UKS Fala Nieporęt 39.04
4 PATOKA, Antoni 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 39.10
5 GROCHALA, Aleks 12 Stowarzyszenie SIG NOVUM 41.54
6 ZAGROBA, Ignacy 12 UKS Manta Warszawa Włochy 43.90

Konkurencja 10 Dziewcząt, 100m dowolny 10 lat
01.03.2022 - 10:54 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 10:54

1 WOJCIECHOWSKA, Hanna 12 MKS Piaseczno NT
2 LEPA, Natalia 12 MKS Piaseczno NT
3 MUSIATEWICZ, Julia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 AYUBI, Ada 12 UKS ,,Victoria Józefów'' NT
5 SIERADZKA, Lea 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
6 GODLEWSKA, Agata 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT

Seria 2 z 3, 10:56

1 LEWANDOWSKA, Julia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
2 ZIĘBA, Antonina 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
3 ŁUCZAK, Wiktoria 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
4 RYPINA, Hanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
5 ŻMUDZIŃSKA, Hanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
6 PITUS, Anna 12 UKS Fala Nieporęt NT
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Konkurencja 10, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 3 z 3, 10:58

1 STUDZIŃSKA, Hanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
2 RYMARCZUK, Alicja 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:32.72
3 BAŁABAN, Zofia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:18.91
4 PŁOSKONKA, Emilia 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:29.69
5 WIKALIŃSKA, Aleksandra 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:37.37
6 WITEK, Wiktoria 12 Buks NT

Konkurencja 11 Chłopców, 100m dowolny 10 lat
01.03.2022 - 11:01 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 11:01

1 SZPALA, Karol 12 MKS Piaseczno NT
2 JEDLIŃSKI, Julius 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
3 ZWOLIŃSKI, Jakub 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 ŻERKOWSKI, Mikołaj 12 Buks NT
5 SZERSZENOWICZ, Jakub 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
6 SZABLICKI, Ignacy 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT

Seria 2 z 5, 11:03

1 PANASIUK, Wojciech 12 Uks ,,Pingwiny'' NT
2 GRZELEWSKI, Aleksander 12 Buks NT
3 MODZELEWSKI, Ryszard 12 MKS Piaseczno NT
4 TOMASZEWSKI, Adam 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
5 TRZCIŃSKI, Dawid 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście NT
6 NOWAKOWSKI, Marcel 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

Seria 3 z 5, 11:05

1 ZUBRZYCKI, Miłosz 12 MKS Piaseczno NT
2 WITEK, Aleksander 12 Buks NT
3 DUDKOWSKI, Leonard 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
4 NADOLNY, Wojciech 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
5 SOBOŃ, Antoni 12 MKS Piaseczno NT
6 BUCZEK, Krystian 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

Seria 4 z 5, 11:07

1 KUR, Stanisław 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
2 RĘKAWEK, Bartosz 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
3 PIÓREK, Szymon 12 MKS Piaseczno NT
4 GASEK, Karol 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
5 TROJANEK, Ignacy 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
6 DUDA, Szymon 12 Buks NT

Seria 5 z 5, 11:09

1 GOLAN, Antoni 12 UKS Piątka Ostrołęka 1:32.89
2 WITKOWSKI, Damian 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:29.58
3 ZAWISZEWSKI, Emil 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:21.27
4 MITROWSKI, Jakub 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:23.20
5 SKWARA, Michał 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:30.27
6 STELMASIAK, Juliusz 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:35.02
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Konkurencja 12 Dziewcząt, 100m zmienny 10 lat
01.03.2022 - 11:16 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 11:16

2 ŁUGOWOJ, Michalina 12 MKS Piaseczno NT
3 WOŹNIAK, Maja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
4 STAROWIEYSKA, Kaja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 2 z 4, 11:18

1 MELEROWICZ, Hanna 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 WĘGRODZKA, Konstancja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
3 ZYCH, Agata 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
4 ŚPIEWAK, Dobrawa 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 NIEDZIŃSKA, Marika 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 3 z 4, 11:21

1 SROCZYŃSKA, Alicja 12 Buks NT
2 ŚWIDERSKA, Natalia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 KLAUS, Helena 12 MKS Piaseczno NT
4 MAMOS, Marcelina 12 MKS Piaseczno NT
5 BATORY, Maria 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
6 FRYSZKOWSKA, Pola 12 UKS ,,Victoria Józefów'' NT

Seria 4 z 4, 11:23

1 HERRERA TARAJKO, Lidia 12 UKS H2O Warszawa NT
2 BAŁABAN, Zofia 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:39.44
3 ZECER, Zuzanna 12 UKS Piątka Ostrołęka 1:31.84
4 PIETRZAK, Pola 12 UKS Manta Warszawa Włochy 1:33.76
5 HUTKOWSKA, Marta 12 UKS 307 Warszawa 1:59.49
6 KOUSHYK, Valeryia 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

Konkurencja 13 Chłopców, 100m zmienny 10 lat
01.03.2022 - 11:26 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 11:26

2 MALINOWSKI, Stanisław 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
3 RĘKAWEK, Bartosz 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
4 KASZKO, Damian 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

Seria 2 z 5, 11:28

2 GRUSZKA, Oskar 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
3 SKOWROŃSKI, Łukasz 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
4 NOWAKOWSKI, Marcel 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
5 STATKIEWICZ, Dawid 12 Buks NT
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Konkurencja 13, Chłopców, 100m zmienny

Seria 3 z 5, 11:31

1 JARASZEK, Jan 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
2 SZPALA, Karol 12 MKS Piaseczno NT
3 TRZASKALSKI, Teodor 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT
4 PAŁASZ, Leonard 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
5 WITEK, Aleksander 12 Buks NT
6 ŁAWIŃSKI, Artur 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

Seria 4 z 5, 11:33

1 DULNIAK, Sebastian 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 ZAGROBA, Ignacy 12 UKS Manta Warszawa Włochy NT
3 BIŁYK, Adam 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT
4 ZAWISZEWSKI, Emil 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
5 DROZD, Leon 12 Buks NT
6 SITEK-SINGH, Rafael 12 MKS Piaseczno NT

Seria 5 z 5, 11:35

1 STAROWIEYSKI, Ksawery 12 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
2 GRABISZEWSKI, Karol 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT
3 RUSINIAK, Antoni 12 UKS 307 Warszawa 1:32.52
4 PRZYBYLSKI, Witold 12 UKS WAWER Warszawa 1:37.32
5 PATOKA, Antoni 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
6 SEFERYŃSKI, Mikołaj 12 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

Konkurencja 14 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 10 lat
01.03.2022 - 11:45 Lista startowa

Seria 1 z 2, 11:45

2 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

3 UKS H2O Warszawa 1 UKS H2O Warszawa NT

4 UKS G-8 Bielany Warszawa 1 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 2 z 2, 11:48

1 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT

2 MKS Piaseczno 1 MKS Piaseczno NT

3 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 2 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

4 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

5 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT
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Konkurencja 15 Chłopców, 4 x 50m zmienny 10 lat
01.03.2022 - 11:51 Lista startowa

Seria 1 z 2, 11:51

1 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

2 Buks 1 Buks NT

3 UKS H2O Warszawa 1 UKS H2O Warszawa NT

4 Buks 2 Buks NT

5 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' NT

6 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1 UKS ,,Skalar'' Warszawa NT

Seria 2 z 2, 11:53

1 MKS Piaseczno 1 MKS Piaseczno NT

2 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 2 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

3 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa NT

4 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT

5 UKS G-8 Bielany Warszawa 1 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

6 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1 UKP ,,Polonia Warszawa'' NT


